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S C R I P T A

Numéro Scripta :  6548

Autre(s) référence(s) :  Bates 232 / Round 77

Auteur(s) : Guillaume Ier le Conquérant, Angleterre (roi)

Bénéficiaire(s) : Rouen, Sainte-Catherine ou La Trinité-du-Mont (abbaye)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : ...1069, 12 avril...

Lieu d'émission : Winchester

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Guillaume [Ier], roi d’Angleterre, donne à la Trinité-du-Mont de Rouen Harmondsworth avec son église et tout
ses dépendances.

Tableau de la tradition
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Indications
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Ireland, 918-1206, Londres, Her Majesty’s Stationary Office, 1899, n° 77.Davis  Henry William Carles, Regesta
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Dissertation critique
1069, probablement vers le 12 avril : datation proposée par D. Bates (voir BATES, Regesta Regum Anglo-
Normannorum, p. 725).

Texte établi d’après d

[R]EGIS REGUM CHRISTI GRATIA LARGIENTE QUI CUNCTA SEMPER PIO GUBERNAT moderamine,
Willelmus, dux Normannorum, regnum adeptus Anglorum, cum esset in villa regia quæ anglica lingua Gueritho
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dicitur, consilio et suggestione fidelis sui Willelmi filii Osb(er)ni dapiferi, qui comes erat palatii, dedit sanctæ
Trinitati de Monte in perpetuam hereditatem terram quæ anglice Hermodesodes nuncupatur, cum æcclesia
et omnibus sibi pertinentibus, scilicet in agris, pratis, pascuis, molendinis, aquis, humectis, silvis, cæterisque
huiusmodi eidem villæ contiguis, presente abb(at)e Raynerio cum duobus monachis Nicholao et Guillelmo. Hæc
donatio facta est per unum cultellum quem prefatus rex ioculariter dans abb(at)i quasi eius palmæ minatus infigere,
“ ita ” inquit “ terra dari debet ”. Hoc ergo evidenti signo multorumque nobilium qui regio lateri astabant testimonio
facta est hæc donatio, anno dominicæ incarnationis MLXVIIII.
+ S(ignum) Willelmi regis. + S(ignum) Mathildis reginæ. + S(ignum) Willelmi filii Osb(er)ni. + S(ignum) Willelmi
episcopi Londoniæ. + S(ignum) Goisfredi episcopi Constantiæ. + S(ignum) Rotb(er)ti filii Guimar. + S(ignum)
Ricardi filii Torstein Goiz. + S(ignum) Erfast tunc capellani, postea episcopi. + S(ignum) Hugonis de Sille villa.


